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Information 
 

 

Informationer finder I dagligt på: 

 

- Info tavlerne i gangen 

 

- På Aula. Det er rigtig vigtigt, at I sætter jer ind i Aula og Aula komme/gå systemet og bruger det 

dagligt. Spørg om hjælp, hvis I er i tvivl. 

 

- Vores hjemmeside på www.dybbol-skolen.dk, med overordnede info. 

 

Åbningstider 

Mandag-torsdag: kl. 06.30-16.45  

Fredag: kl. 06.30-16.00 

Kontakt 

 

 0.kl. 27904066 

 1. kl. 27900137 

 2. kl. 27904067 

 Klubben: 27904068 

 Kontor: 88724363 evt. 27900131.  

Opfordring til forældre: Skriv besked på komme/gå inden kl. 12. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

http://www.dybbol-skolen.dk/


 
 

Forventninger til forældrene I Dybbøl Idræts SFO 
  

Som forældre til børn, der starter i Dybbøl Idræts SFO, kan man måske være usikker på hvad 

pædagogerne forventer af en. 

Her vil vi fortælle jer om, hvad I kan hjælpe os med. 

  

Vi forventer, at I som forældre holder jer informeret om, hvad der sker i Dybbøl Idræts SFO. 

Dette kan I gøre ved at holde øje med forældreopslagstavlerne i gangen, orientere jer på aula, deltage i 

de arrangementer vi afholder, samt bakke op omkring de aktiviteter, der er på månedsplanen. 

  

Husk at jeres barn har skiftetøj og hjemmesko med, samt tøj til vejr og vind. 

Når I henter jeres barn, skal de rydde de ting op, som de har leget med – det skal de have tid til. 

  

  

Vores lukketider er:  

Mandag - torsdag kl. 16.45.  

Fredag kl. 16.00. 

 

 Hvis I har spørgsmål eller undrer jer om noget, forventer vi, at I vil kontakte personalet.  

  

Vi glæder os til et godt samarbejde med jer og jeres barn i Dybbøl Idræts SFO. 

 

Forandringer i dit barns liv 
Vi, i Dybbøl Idræts SFO, ønsker at kunne støtte op omkring jeres barn, hvis der sker forandringer i 

dets liv. Vi forventer, at I som forældre vil kontakte personalet, såfremt der er ændringer på 

hjemmefronten, vi bør vide. 

 

Det kan være positivt, men også det sørgelige.  

- Sorg 

- Krise 

- Graviditet/adoption 

- Skilsmisse 

- Dødsfald 

- Sygdom 

- Etc. 

 

Det er meget vigtigt for jeres barns trivsel, at I som forældre, fortæller os hvad der sker, da det kan 

have stor betydning i hverdagen. Det kan måske forklare hvorfor jeres barn i en periode er mere 

skrøbelig og har brug for ekstra opmærksomhed fra vores side. Vi er omfattet af tavshedspligt. 

Vi står altid til rådighed hvis I i en periode har brug for, at vi observerer jeres barn mere. Ligeledes vil 

vi gerne tilbyde en samtale, hvis I føler, I har brug for det.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SFO tid og afhentning 
 
Kontaktpædagogen kommer ind i din klasse ca.5 min. før sidste time slutter, og giver besked om hvad 

der skal ske i SFOen den pågældende eftermiddag. 

Som udgangspunkt taster pædagogen hele klassen ind på komme/gå inden skoledagen er slut. 

Det er vigtigt, at din mor/far bruger aula komme/gå til at give os beskeder. Vi må ikke sende dig 

hjem/til fritidsaktivitet, uden vi har fået besked. 

Hvis I som forældre vurderer, at jeres barn selv kan tage hjem med bussen, kan I lave en aftale med 

pædagogerne (fx at barnet sendes hjem kl. 15). Denne aftale skrives ind på komme/gå. 

I forhold til bus opfordrer vi til, at børnene bliver trygge, før de selv skal tage med bus hjem. Det er 

forældrenes opgave at øve med børnene. Der udleveres buskort ved skoleårets opstart. 

Dybbøl – Skolens område er stort og er ikke indhegnet som i børnehaven. Vi lærer børnene de 

usynlige grænser. Pædagogerne bruger ikke tid på at være grænsevagter, men laver pædagogisk 

arbejde med børnene. Da jeres børn kan lege mange steder, kan det tage lidt tid at finde jeres barn i 

SFO’en. Det er en del af vores overordnede pædagogik, at børnene skal kunne bevæge sig frit i hele 

huset og på vores udearealer. Vi kan derfor ikke alle sammen vide helt nøjagtigt, hvor ”lille Holger” 

leger lige i det sekund far og mor træder ind ad døren. Hvis I har været det hele igennem og henvender 

jer til os voksne, vil vi selvfølgelig være behjælpelig med at finde jeres barn. 

En god ide er, at tjekke komme/gå og garderobe inden I leder. 

 

 

Sende til p-pladsen 
Vi sender ikke børn til P-pladsen af følgende årsager. 

Sikkerhedsmæssige årsager: Vi ønsker ikke, at børnene står ude ved vejen og venter. Det får også 

nogle af de andre børn til, at gå uden for vores område. 

FORÆLDREKONTAKT: Vi ønsker en tæt forældrekontakt og vil gerne hilse på jer ansigt til ansigt, 

når I henter jeres børn.  

FÆLLES ANSVAR: Vi ønsker, at I er med til at skabe en god proces omkring afhentning samt være 

med til, at give jeres barn et signal om sit ansvar for at rydde op efter sig. 

 

Planlagte ture ud af huset 
Når vi ifølge månedsplanen, skal på ture ud af huset, tager vi som udgangspunkt ALLE børnene med. 

Medmindre der står at turen er med tilmelding. 

  

Dvs. står der f.eks. skovtur for drengene på 0. A + 0. B, så er det ALLE drengene vi tager med. 

  

Hvis jeres barn går til en fritidsaktivitet samme dag/tid, bedes I give personalet besked, såfremt barnet 

IKKE skal med på SFO turen. 

  

Giv gerne besked et par dage i forvejen. 

 

 

 

 

 

 

 



HAPS’EN 
 I Dybbøl Idræts SFO tilbyder vi hver eftermiddag et lille mellemmåltid en ”haps” 

  

HAPS betales for et halvt år ad gangen: 375 kr. aug-dec. Jan-juni 400 (juli betalingsfri)  
 

Pengene afleveres til personale i kuvert med navn og klasse eller via. Haps-konto: 

 

Haps-Konto:  

Kreditbanken  

Reg. nr: 7931 

Konto nr: 0001149193 

 

Haps er klar hver dag efter skole. 

  

 

Hvad kan der fx forventes 

  

Der vil fx være: 

 

Frugt  

Boller/rugbrød 

Skorper  

div. knækbrød  

Gulerødder/agurk 

Rosiner/frugtstænger 

                                         

Desuden vil vi en gang imellem lave lidt andet ”mad”, som f.eks. bålmad. 

  

Det er frivilligt, om I vil deltage i ordningen. Dog vil vi gerne vide besked, hvis I ikke ønsker at 

deltage. 

  

Ekstra tøj. 
Du skal have ekstra tøj/fodtøj liggende i din garderobe. 

HUSK: Tøj efter årstiden – flyverdragt/hat/handsker – regntøj/gummistøvler. 

Skriv navn i tøjet. Vær opmærksom på at vi ikke har ekstra tøj i SFO.  

Forældre bedes tjekke garderoben mindst en gang om ugen. 

Barnets garderobe bedes tømt fredag før ALLE skoleferier. 

Inde sko. 
Vores SFO er på de gule områder/klasserne en SKO FRI SFO. Du skal derfor huske, at jeres barn skal 

have indesko med. Husk navn i.  

Forældre: Brug venligst de blå “futter”, hvis I skal med indenfor 

 

 

 



 

Mobiltelefon/ur med simkort. 
Vi ønsker ikke, at eleverne medbringer mobiltelefon. Har man én med skal den blive i tasken. 

Vi vil gerne bede om, at forældre ikke ringer til deres børn. Dette gælder både i skole og sfo tid. 

Ved ur med simkort skal børnene stå som selvbestemmer i komme/gå, hvis der ringes direkte til barnet 

når det skal gå hjem. Barnet skal huske at sige farvel til en voksen 

Vær opmærksom på at de IKKE må optage eller tage billeder  

Ved konfliktsituationer må de IKKE ringe til forældre. Det er vigtigt, at de henvender sig til en 

pædagog. 

Ur der kan lave opkald skal være på skole mode i skoletiden. Der skal skrives på aula, at mor/far ringer 

når de skal gå.  

 

Fødselsdag 
Når børnene har fødselsdag, skal de ikke dele noget ud i SFO. De må gerne dele ud i deres klasse. 

Dette aftales med læreren.  

  

 

 

 

 
 


